
DO SIECIOWEGO RJP 2008/9 ©DO SIECIOWEGO RJP 2008/9 ©

 TARNOWSKIE GÓRY   -   FOSOWSKIE170
Katowice 101, 180 o 7.50 13.45
Tarnowskie Góry 180 p 8.47 14.42

170

Tarnowskie Góry 180 p 8.47 14.42
(020309) Wersja bez zmian czasowych 6

Zawiera zmiany do 50 włącznie;
R-66421 R-66423 R-46423 R-66427 R-66429 R-46425 R-66437 R-66431 R-66433 R-46427 R-66435

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
Informacja o pociągu

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

km W X W W Z Y W
0 TARNOWSKIE GÓRY 180 o 6.04 9.14 15.040 TARNOWSKIE GÓRY 180 o 6.04 9.14 15.04
7 Tarnowskie Góry Strzybnica 6.12 9.22 15.12

11 Tworóg Brynek 6.18 9.28 15.18
15 Tworóg 6.24 9.34 15.24
21 Borowiany 6.30 9.40 15.3021 Borowiany 6.30 9.40 15.30

p 6.36 9.46 15.36
o 6.37 7.37 9.47 15.37

30 śędowice 6.41 7.41 9.51 15.41
p 6.46 7.46 9.56 15.46

Kielcza27

p 6.46 7.46 9.56 15.46
o 4.47 5.47 6.47 7.47 8.51 9.57 11.56 13.47 14.47 15.47 19.47

43 Kolonowskie 4.54 5.54 6.53 7.53 8.58 10.03 12.03 13.53 14.53 15.53 19.54
45 FOSOWSKIE 175 p 4.57 5.57 6.56 7.56 9.01 10.07 12.06 13.56 14.56 15.57 19.57

Zawadzkie35

45 FOSOWSKIE 175 p 4.57 5.57 6.56 7.56 9.01 10.07 12.06 13.56 14.56 15.57 19.57
Fosowskie 175 o 5.01 6.01 6.56 8.01 9.01 10.08 12.06 14.01 15.01 16.01 20.14
Opole Główne 175, 220 p 5.37 6.42 7.32 8.46 9.38 10.49 12.43 14.42 15.42 16.46 20.51

W kursuje w è oprócz: 2.I, 12.VI;W kursuje w è oprócz: 2.I, 12.VI;
X kursuje w Ç w okresie: do 19.XII, 5 - 16.I, 2.II - 19.VI i od 1.IX, oprócz 9, 10.IV, 12.VI;
Y kursuje codziennie oprócz: 25, 26.XII, 1.I, 12, 13.IV,1 - 3.V,11.XI;
Z kursuje w Ç w okresie: do 19.XII,5-16.I, 2.II-19.VI i od 1.IX, oprócz 9, 10, 14.IV, 12.VI;Z kursuje w Ç w okresie: do 19.XII,5-16.I, 2.II-19.VI i od 1.IX, oprócz 9, 10, 14.IV, 12.VI;

2
0

1

1
7

0

2
0

1

1
7

0

DO SIECIOWEGO RJP 2008/9 © 1
7

0FOSOWSKIE   -   TARNOWSKIE GÓRY

2
0

2 170
Opole Główne 175, 220 o 6.18 6.18 7.58 9.58 12.18 13.18 15.18 16.18 17.38 19.18 21.18

1
7

0FOSOWSKIE   -   TARNOWSKIE GÓRY

2
0

2 170
Opole Główne 175, 220 o 6.18 6.18 7.58 9.58 12.18 13.18 15.18 16.18 17.38 19.18 21.18
Fosowskie 175 p 6.54 6.54 8.36 10.43 12.59 13.55 15.55 17.01 18.19 19.59 21.55

(020309) Wersja bez zmian czasowych; 6

Zawiera zmiany do 50 włącznie;
R-64420 R-66420 R-66420 R-66422 R-66324 R-66424 R-64422 R-66426 R-64424 R-66428 R-66430 R-66432Informacja o pociągu R-64420 R-66420 R-66420 R-66422 R-66324 R-66424 R-64422 R-66426 R-64424 R-66428 R-66430 R-66432

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

km W X Y Z X Z X Z
0 FOSOWSKIE o 6.26 7.06 7.06 8.36 10.44 12.59 13,57 15.59 17.01 18.19 19.59 21.59

Informacja o pociągu

0 FOSOWSKIE o 6.26 7.06 7.06 8.36 10.44 12.59 13,57 15.59 17.01 18.19 19.59 21.59
2 Kolonowskie 6.29 7.09 7.09 8.39 10.47 13.02 14.00 16.02 17.04 18.22 20.02 22.02

p 6.35 7.15 7.16 8.46 10.53 13.09 14.06 16.08 17.11 18.29 20.09 22.08
o 6.36 7.16 14.07 17.11

10 Zawadzkie
o 6.36 7.16 14.07 17.11

15 śędowice 6.41 7.21 14.12 17.16
p 6.45 7.25 14.16 17.20
o 6.45 14.16 17.20

24 Borowiany 6.51 14.22 17.26

18 Kielcza

24 Borowiany 6.51 14.22 17.26
30 Tworóg 6.58 14.28 17.33
34 Tworóg Brynek 7.03 14.34 17.39
38 Tarnowskie Góry Strzybnica 7.08 14.39 17.44
45 TARNOWSKIE GÓRY p 7.18 14.49 17.54

Tarnowskie Góry 180 o 7.23 15.18 18.42
Katowice 101, 180 p 8.35 16.30 19.54

W kursuje codziennie oprócz: 25, 26.XII, 1.I, 12, 13.IV, 1 - 3.V, 11.XI;
X kursuje w Ç w okresie: do 19.XII, 5 - 16.I, 2.II - 19.VI i od 1.IX, oprócz 9, 10, 14.IV, 12.VI;
Y kursuje w Ç w okresie: 22 - 31.XII, 19 - 30.I, 22.VI - 31.VIII, oraz 9, 10, 14.IV;
Z kursuje w è oprócz: 2.I, 12.VI;Z kursuje w è oprócz: 2.I, 12.VI;


